
Instemming inzake toetreding van de gemeenten IJsselstein en Montfoort

tot de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Rivierenland

Het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Rivierenland;

gezien het verzoek van 27 augustus 2013 van het dagelijks bestuur van Gemeenschappelijke regeling

Belastingsamenwerking Rivierenland, hierna Gr BSR;

gelet op artikel 36 van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Rivierenland, hierna

GR BSR;

 

B E S L U I T :

 

I In te stemmen met de toetreding van de gemeenten IJsselstein en Montfoort tot Gr BSR en de daarvoor

benodigde aanpassing van de GR BSR;   

 

II Dit besluit treedt de eerste dag na bekendmaking in werking.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Rivie-

renland van 17 december 2013 te Tiel.

 

de secretaris-directeur, de dijkgraaf,

 

 

 

drs. H.C. Jongmans MPM ir. R.W. Bleker

24 december 2013Waterschapsblad 2013 nr. 39461

Nr. 3946

WATERSCHAPSBLAD 24 december

2013

Officiële uitgave van Waterschap Rivierenland.


